Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в состав комиссии по отбору инициативных проектов,
которые планируются к реализации на территории муниципального
образования города Благовещенска, утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от 16.03.2023 № 1154

в 2023 году

В связи с кадровыми изменениями в администрации города

Благовещенска,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по отбору инициативных проектов,
которые планируются к реализации на территории муниципального
образования города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 16.03.2023 № 1154 «Об
утверждении состава комиссии по отбору инициативных проектов, которые
планируются к реализации на территории муниципального образования
города Благовещенска» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 19.01.2021 № 120), следующие изменения:

1.1 Вывести из состава комиссии Ковыневу Евгению Александровну.
1.2 Ввести в состав комиссии Обозного Александра Викторовича –

начальника управления общественных связей.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании

«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Благовещенска Калашникова А.С.

Заместитель мэра города
Благовещенска А.Е. Воронов

[SIGNERSTAMP1]

2